
Savivaldybių darbuotojų kontaktai 

Institucijos pavadinimas Vardas, Pavardė El. pašto adresas Telefono Nr. 

Akmenės r. sav. admin. Lina Juškaitė lina.juskaite@akmene.lt +370 425 59 765 

Alytaus m. sav. admin. Raimundas Pipiras raimundas.pipiras@alytus.lt +370 315 55166 

Rasa Jadenkienė rasa.jadenkiene@alytus.lt +370 315 55166 

Alytaus r. sav. admin. Ilona Janulevičienė ilona.januleviciene@arsa.lt +370 315 69 006 

Anykščių r. sav. admin. Daiva Gasiūnienė daiva.gasiuniene@anyksciai.lt +370 381 58062 

Rima Budreikienė rima.budreikiene@anyksciai.lt +370 381 58152 

Birštono sav. admin. Vilma Aleknavičienė vilma.aleknaviciene@birstonas.lt +370 602 90868 

Biržų r. sav. admin. Kristina Mažeikienė kristina.mazeikiene@birzai.lt +370 603 68 048 

Druskininkų sav. admin. Jurgita Nevulienė jurgita.nevuliene@druskininkai.lt  +370 313 59056 

Skirmantė Česnauskienė skirmante.cesnauskiene@druskininkai.lt +370 313 59056 

Elektrėnų sav. admin. Donatas Matijoška donatas.matijoska@elektrenai.lt +370 528 58 056 

Jurgita Novelskienė jurgita.novelskiene@elektrenai.lt +370 528 58 086 

Ignalinos r. sav. admin. Aušra Girdziušienė ausra.girdziusiene@ignalina.lt +370 386 39146 

Jonavos r. sav. admin. Vilma Tamošiūnienė vilma.tamosiuniene@jonava.lt +370 349 20 729 

Svetlana Bujokienė svetlana.bujokiene@jonava.lt +370 349 20 729 

Joniškio r. sav. admin. Artūras Norkus arturas.norkus@joniskis.lt +370 69012368 

Jurbarko r. sav. admin. Živilė Remeikienė zivile.remeikiene@jurbarkas.lt +370 696 25 839 

Rima Survilienė rima.surviliene@jurbarkas.lt +370 614 01 911 

Kaišiadorių r. sav. admin. Danguolė Jacinavičienė danguole.jacinaviciene@kaisiadorys.lt +370 609 25868 

Kalvarijos sav. admin. Edita Geraltauskaitė edita.geraltauskaite@kalvarija.lt +370 608 65 475 

Kauno m. sav. admin. Giedrė Genienė Giedre.geniene@kaunas.lt +370 37 42 46 26 

Irma Grigaliūnienė Irma.grigaliuniene@kaunas.lt +370 37 42 55 92 

Kristina Kuzminova Kristina.kuzminova@kaunas.lt +370 37 42 46 26 

Neringa Lukoševičienė Neringa.lukoseviciene@kaunas.lt +370 37 42 52 09 

Sigita Paliokienė Sigita.paliokiene@kaunas.lt +370 37 42 53 63 

Jurgita Rakauskaitė Jurgita.rakauskaite@kaunas.lt +370 37 42 52 09 

Lina Staugaitienė Lina.staugaitiene@kaunas.lt +370 37 42 55 92 

Deimantė Terechovienė Deimante.terechoviene@kaunas.lt +370 37 42 53 63 

Kauno r. sav. admin. Mindaugas Budginas Mindaugas.Budginas@krs.lt +370 605 59 496 

Birutė Goštautienė Birute. Gostautiene@krs.lt +370 603 83 410 

Kazlų Rūdos sav. admin. Kristina Naujokienė kristina.naujokiene@kazluruda.lt +370 343 95110 

Kėdainių r. sav. admin. Kristina Petravičiūtė kristina.petraviciute@kedainiai.lt +370 347 20512 

Monika Čiplienė monika.cipliene@kedainiai.lt +370 347 20519 

mailto:danguole.jacinaviciene@kaisiadorys.lt


Kelmės r. sav. admin. Vidas Spūdvilas Vidas.Spudvilas@kelme.lt +370 427 69 160 

Indrė Labanauskaitė Indre.Labanauskaite@kelme.lt +370 427 69 160 

Klaipėdos m. sav. admin. Svajūnas Mačiulskis svajunas.maciulskis@klaipeda.lt +370 46 44 55 23 

Rolandas Ramanauskas rolandas.ramanauskas@klaipeda.lt +370 46 44 55 22 

Klaipėdos r. sav. admin. Rasa Šneiderienė rasa.sneideriene@klaipedos-r.lt +37062072338 

Danguolė Bakstienė danguole.bakstiene@klaipedos-r.lt +37062076443 

Kretingos r. sav. admin. Kristina Žiaušienė kristina.ziausiene@kretinga.lt +370 445 54503 

Kupiškio r. sav. admin. Virginija Bražienė virginija.braziene@kupiskis.lt +370 459 35260 

Mažvydas Šalkauskas mazvydas.salkauskas@kupiskis.lt +370 686 72986 

Lazdijų r. sav. admin. Rasa Kūlokaitė-Adomynienė rasa.kulokaite-adomyniene@lazdijai.lt +370 675 46 696 

Milita Dereškevičienė milita.dereskeviciene@lazdijai.lt +370 698 73 173 

Marijampolės sav. admin. Vytautas Špokevičius vytautas.spokevicius@marijampole.lt +37034390050 

Mažeikių r. sav. admin. Jolanta Pudžiuvienė jolanta.pudziuviene@mazeikiai.lt +370 637 84327 

Molėtų r. sav. admin. Rasa Žvinienė rasa.zviniene@moletai.lt +370 612 03911 

Neringos sav. admin. Violeta Šiaudvytienė violeta.siaudvytiene@neringa.lt +37061131521 

Pagėgių sav. admin. Roma Kantminienė r.kantminiene@pagegiai.lt +370 441 70400 

Pakruojo r. sav. admin. Karolina Leščinskytė karolina.lescinskyte@pakruojis.lt +370 675 06 694 

Palangos m. sav.  admin. Skaistė Užameckytė skaiste.uzameckyte@palanga.lt +370 63832193 

Mantas Luinys mantas.luinys@palanga.lt +37063832194 

Zita Lapėnienė zita.lapeniene@palanga.lt  

Panevėžio m. sav.  admin. Jūra Sikarskienė jura.sikarskiene@panevezys.lt + 370 45 440 374 

Aušra Žekienė ausra.zekiene@panevezys.lt +370 45 440 373 

Panevėžio r sav.  admin. Agneta Slušnytė agneta.slusnyte@panrs.lt +370 45 40 22 02 

Pasvalio r. sav. admin. Auksė Grabskienė aukse.grabskiene@pasvalys.lt +370 65040497 

Plungės r. sav. admin. Apolinaras Latakas apolinaras.latakas@plunge.lt +37044873139 

Prienų r. sav. admin. Inga Jasinskienė inga.jasinskiene@prienai.lt +370 634 98 635 

Radviliškio r. sav. admin. Viktorija Draugšienė Viktorija.Draugsiene@radviliskis.lt +370 422 69 056 

Vida Rodžianskien Vida.Rodzianskiene@radviliskis.lt +370 422 69 041 

Vytautas Urbonas Vytautas.Urbonas@radviliskis.lt +370 422 69 056 

Raseinių r. sav. admin. Vida Mačiulskienė vida.maciulskiene@raseiniai.lt +370 42851571 

+370 68603661 

Rietavo sav. admin. Doneta Pakalniškienė doneta.pakalniskiene@rietavas.lt +370 448 73 211 

Rokiškio r. sav. admin. Asta Butėnaitė A.Butenaite@rokiskis.lt +370 620 77 167 

Jūratė Deksnienė J.Deksniene@rokiskis.lt +370 626 19 885 

Skuodo r. sav. admin. Jolanta Juškienė jolanta.juskiene@skuodas.lt +370 440  44 868 



Šakių r. sav. admin. Loreta Macijauskienė loreta.macijauskiene@sakiai.lt +370 345 66132 

Šalčininkų r. sav. admin Vitoldas Voroneckis Vitoldas.voroneckis@salcininkai.lt +370 618 70200 

Šiaulių m. sav.  admin. Daiva Zeninienė daiva.zeniniene@siauliai.lt +370 41 596329 

Roma Drazdauskienė roma.drazdauskiene@siauliai.lt +370 41 509584 

Šiaulių r. sav.  admin. Loreta Tvaronavičienė loreta.tvaronaviciene@siauliuraj.lt +370 41 596695 

Šilalės r. sav. admin. Jonas Kačinauskas jonas.kacinauskas@silale.lt +370 449 45 335 

Šilutės r. sav. admin. Sonata Girdvainienė sonata.girdvainiene@silute.lt +370 637 46 254 

Agnė Vingytė-Grikšienė agne.griksiene@silute.lt +370 637 46 254 

Širvintų r. sav. admin. Henrikas Švedas henrikas.svedas@sirvintos.lt +370 664 87231 

Švenčionių r. sav. admin. Asta Paškevič asta.paskevic@svencionys.lt +370 387 66376 

Tauragės r. sav. admin. Vida Šlepavičienė Vida.slepaviciene@taurage.lt + 370 678 38118 

Telšių r. sav. admin. Erika Rekašienė erika.rekasiene@telsiai.lt +370 686 87569 

Trakų r. sav. admin. Gintarė Tarulytė-Jasiūnienė gintare.jasiuniene@trakai.lt +370 528 32 206 

Ukmergės r. sav. admin. Daiva Stalionienė daiva.stalioniene@ukmerge.lt +370 34060350 

Rita Pratapienė rita.pratapiene@ukmerge.lt +370 34060350 

Utenos r. sav. admin. Milda Juodelytė-Čirbė Milda.Cirbe@utena.lt +370 389 43547 

+37063797291 

Varėnos r. sav. admin. Roma Važgienė roma.vazgiene@varena.lt +370 310 31 570 

Jurgita Skirevičiūtė jurgita.skireviciute@varena.lt +370 310 31 512 

Vilkaviškio r. sav. admin. Daiva Sakatauskienė daiva.sakatauskiene@vilkaviskis.lt +370 342 60023 

Gitana Skominaitė gitana.skominaite@vilkaviskis.lt  

Vilniaus m. sav.  admin. Mindaugas Joteika mindaugas.joteika@vilnius.lt +370 5 211 2468 

Vilniaus r. sav.  admin. Vaidas Vaznys Vaidas.Vaznys@vrsa.lt +370 5 240 1646 

Matas Duoblys Matas.Duoblys@vrsa.lt +370 5 240 1389 

Visagino sav.  admin. Inga Semionova inga.semionova@visaginas.lt +370 386 61 211 

Zarasų r. sav.  admin. Romualdas Trimonis romualdas.trimonis@zarasai.lt +370 38557002 

 

 


